
Městská část Praha 17 
Doručeno: 0 8 . 1 2 . 2 0 2 0 
ÚHČP17 0 1 9 0 7 4 / 2 0 2 0 / O H O S / C h v 
l i s t y : p ř i l o h y : l 
d r u h : 1 1 / s v : 

Dobrý den, 

mcl7es7736010T 
dle zákona c. 106/1999 Sb. zadám o následující: 
1) všechny podklady společnosti GEOSAN zaslané MČ Praha 17 jako dokumenty k projednání zastupitelstvu 
dne 9. 12. 2020 

2) studie kontejnerového stání v Řepích, které si doposud MČ nechala zpracovat, včetně zadávací 
dokumentace a vyčíslení nákladů na jejich pořízení. 

Pokud možno, vše elektronicky (případně odkaz na umístění na webu MČ Praha 17). 

Děkuji 
S ozdravem 



MĚSTSKÁ C A S T PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Právní odbor 

- datovou schránkou 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka Datum 
JUDr. Kateřina 16.12.2020 
Kaljkovicová / 536 

Výzva k doplnění žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane 

dne 8.12.2020 byla na Úřad městské části Praha 17 doručena Vaše žádost dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění (dále jen „zákon") na 
základě níž požadujete: 

1. všechny podklady společnosti G E O S A N zaslané MC Praha 17 jako dokumenty k 
projednání zastupitelstvu dne 9. 12. 2020 

2. studie kontejnerového stání v Repích, které si doposud MC nechala zpracovat, včetně 
zadávací dokumentace a vyčíslení nákladů na jejich pořízení. 

Po prostudování žádosti konstatujeme, že žádost neobsahuje veškeré zákonem stanovené 
požadavky, konkrétně dle ust. § 14 odst. 2 zákona. Na základě této skutečnosti Vás 
vyzýváme, s ohledem na nedostatek údajů dle výše citovaného ustanovení zákona, o doplnění 
Vaší žádosti. 

Zároveň žádáme z důvodu nejednoznačnosti položeného dotazu č. 2 a nejednoznačnosti 
požadovaného zaslání odpovědi, o jejich konkretizaci. 

Pro Vaše případné využití Vám v příloze zasílám formulář žádosti o informace. 

S pozdravem 

JUDr. Kateřina Kaljkoviéová 
vedoucí právního odboru 

Sídlo: Ža lanského 29! / !2b , 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 tax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Ža lanského 291 / l 2 b , 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 505 fax: +420 235 300 129 
IČO: 00231223 web: http://www.rcpy.cz e-mail: podatel na^p raha l 7.cz 
Bankovní spojení : Česká spoři telna a s., č. ú. 2000700399/0800 

Stránka l / l 



Podatelna (UMC Praha 17) 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

21. prosince 2020 10:19 
Podatelna (ÚMČ Praha 17) 
Kaljkovičová Kateřina, JUDr. (ÚMČ Praha 17) 
Žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb. 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 2 1 . 1 2 . 2 0 2 0 
ÚHČP17 0 1 9 8 9 4 / 2 0 2 0 
1 ( " y - p ř U o h y : l 
d r u h : l i / s v : 

mcl7es7736058f 

Dobrý den, 

v souladu se zákonem č. 1 0 6 / 1 9 9 9 , S b . ; o svobodném přístupu k in fo rmacím, žádám o korespondenci GEOSAN 
týkající se Sportovního cent ra Na Chobotě , která byla zaslána MČ Praha 17 dne 4. 12. 2020. 

Dále prosím o informaci o ceně jednot l i vých studií z r. 2018 (kancelář Urban) , 2019 (AoC) a 2020 (Dondesign) na 
konte jnerová stání, která jsou dostupná zde: h t tps : / /www. repy .cz /mes to -a -u rad /o -mes tske -cas t i / p lany -a - 
s tud ie /konte jnerova-s tan i 

Prosím o zaslání korespondence a vyčíslení nákladů elektronicky na tuto emai lovou adresu . 

S pozdravem 

l 



Městská část Praha 17 
Bc. Petr Loučka 

tajemník 

Praha, 5.1.2021 

ÚMČP17 019894/2020/KTA/Kon 

Oznámení o prodloužení lhůty pro vyřízení žádosti o poskytnutí informace 

Vážený pane Pokorný, 

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, ze dne 21.12.2020, si Vám dovolujeme oznámit, že z důvodu vyhledání 
informací v uzavřených účetních obdobích se prodlužuje zákonná lhůta pro vyřízení Vaší 
žádosti o poskytnutí informace o dalších 5 dní. 

S pozdravem 

Bc. Petr Loučka 
tajemník 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Tel: 234 683 519, e-mail: petr.loucka@prahal7.c: 



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tajemník 

Vaše značka Naše značka 
ÚMČP17 000322/2021/KTA/Kon 
S-ÚMČP17 019894/2020 

Vyřizuje / linka 
Konopasková M. , 1. 519 

Datum 
8.1.2021 

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane

kVaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
kinformacím, věznění pozdějších předpisů, ze dne 21.12.2020, si Vám dovolujeme 
odpovědět na Vaše dotazy: 

1. „Žádám o korespondenci GEOSAN týkající se Sportovního centra Na Chobotě, která 
byla zaslána MČ Praha 17 dne 4 .12 . 2020." 

Dodatky ke smlouvě o dílo se společností Geosan Group a.s., zveřejněné v Registru 
smluv https://smlouvy.gov.cz/, které zveřejňoval ÚMČ Praha 17, IČO: 00231223, IČO 
protistrany Geosan Group a.s. je 28169522. 

- Usnesení RMČ Praha 17 č. 000095/2019 ze dne 13.3.2019, které je k dispozici na 
webových stránkách městské části, tedy na https://www.repy.cz/volene- 
organy/usneseni/us-rmc-000095-2019. 

2. „Dále prosím o informaci o ceně jednotlivých studií z r. 2018 (kancelář Urban), 2019 
(AoC) a 2020 (Dondesign) na kontejnerová stání, která jsou dostupná zde: 

Sídlo: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 519 fax: +420 235 300 129 
TČO: 00231223 web: http://www.repy.cz e-mail: podatelnaiSpraha17.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

/ 
Městská část Vám z této korespondence může poskytnout pouze níže uvedené: 

Stránka 1/2 



https://www.repv.cz/mesto-a-urad/o-mestske-casti/planv-a-studie/konteinerova- 
stáni" 

Studie z roku 2018 byla uhrazena ve výši 25 000,- Kč 

Studie z roku 2019 byla uhrazena ve výši 50 000,- Kč. V roce 2020 bylo v návaznosti 
na tuto studii zpracováno zhotovení prováděcího katalogu pro kontejnerová stání 
v hodnotě 95 000,-Kč. 

Studie na nová kontejnerová stání z roku 2020 je stále rozpracovaná. V průběhu října 
2020 byla společností DONDESIGN zaslána pracovní verze studie, která byla ze 
sttany městské části připomínkována a upravována. Studie tedy nebyla dosud 
vyfakturována a uhrazena. 

S pozdravem 

Bc. Petr Loučka 
Tajemník úřadu 

Sídlo: Žalanského 291712b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: 2alanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel: +420 234 683 519 
web: http://www.repv.c7. 

fax: +420 235 300 129 
fax: +420 235 300 129 
e-mail: podatelnalSpraha 17.cz 

Stránka 2/2 



MĚSTSKÁ ČÁST P R A H A 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tajemník 

Vaše značka Naše značka 
ÚMČP17 000534/202 l /KTA/Kon 
S-ÚMČP17 019894/2020 

Vyřizuje / linka 
Konopasková M. , 1. 519 

Datum 
12.1.2021 

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane

v návaznosti na Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21.12.2020, si dovolujeme doplnit naši odpověď, 
týkající se Vašeho prvního dotazu: 

1. „Žádám o korespondenci GEOSAN týkající se Sportovního centra Na Chobotě, která 
byla zaslána MČ Praha 17 dne 4. 12. 2020." 

Městská část Vám z této korespondence může poskytnout pouze níže uvedené: 

Dopis společnosti Geosan Group ze dne 4.12.2020, adresovaný k rukám místostarostů, pana 
Marka a pana Bíra a vedoucí právního odboru JUDr. Kaljkovičové. 

Další přílohy dopisu jsou dosud v jednání, a tudíž není možné Vám je poskytnout. 

Děkujeme za pochopení. 

S pozdravem 

Bc. Petr Loučka 
Tajemník úřadu 

Příloha: Dopis společnosti Geosan Group ze dne 4.12.2020 

Sídlo: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel: +420 234 683 519 

fax: +420 235 300 129 
fax: +420 235 300 129 

  e-mail: podatelna@prahal7.cz 

Stránka 1/1 




